
 
 

 

UCHWAŁA NR 78/VIII/2019 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 28 marca 2019 r.  

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego I Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Ostrołęce  w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1  

im. Józefa Psarskiego w Ostrołęce w czteroletnie I Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych w Ostrołęce  w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1 im. Józefa Psarskiego 

w Ostrołęce 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1 i art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 184 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Stwierdza się przekształcenie dotychczasowego trzyletniego I Liceum Ogólnokształcącego dla 

Dorosłych w Ostrołęce w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1 im. Józefa Psarskiego w Ostrołęce  

w czteroletnie I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Ostrołęce  w Zespole Szkół 

Zawodowych Nr 1 im. Józefa Psarskiego w Ostrołęce z siedzibą w Ostrołęce, ul. 11 Listopada 

20. 

 

§ 2. 

 

Przekształcenie, o którym mowa w §1 niniejszej uchwały następuje z dniem 1 września  

2019 r. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

Wojciech Zarzycki 


